ООО «Ромашка»
ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации

ЗАПРОС №2/45

О переводе юриста О.Ф. Петровой в организацию ООО «Ромашка»

	Директору
ООО «Лютик»
М.Т. Фадееву

г. Москва
14.12.2019

Уважаемый Максим Тимофеевич!

Прошу Вас дать свое согласие на увольнение в порядке перевода из организации «Лютик» в организацию «Ромашка» юриста Петровой Ольги Федоровны. При Вашем положительном решении указанный сотрудник будет принят в ООО «Ромашка» 20 декабря 2019 года в договорной отдел на должность главного юрисконсульта с окладом 65 000 (Шестьдесят пять тысяч) рублей ежемесячно.

	Директор

	А.В. Львов